

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 8 | Учитель английского языка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9 | Учитель информатики | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10 | Учитель русского языка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11 | Учитель литературы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12 | Учитель русского языка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13 | Учитель литературы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14 | Учитель истории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 15 | Учитель обществознания | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16 | Социальный педагог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Работники культуры, искусства и кинематографии | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 17 | Библиотекарь | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Руководителей, специалистов и служащих | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 18 | Заведующий хозяйством | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Рабочих | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 19 | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20А | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 21А (20А) | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22А (20А) | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23А (20А) | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24А (20А) | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 26.02.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы
(должность)

Лукина М.В.
(Ф.И.О.)

10.03.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Уполномоченная по охране труда
(должность)

Смирнова Л.Е.
(Ф.И.О.)

10.03.2020
(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации
(должность)

Фомина Н.В.
(Ф.И.О.)

10.03.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2070
(№ в реестре экспертов)

Шамбулин А.В.
(Ф.И.О.)

26.02.2020
(дата)